SUMULA: Abre Crédito Adicional Especial no valor de

até R$ 617.707,46 (seiscentos e dezessete mil,

setecentos e sete reais e quarenta e seis centavos)

no exercício financeiro de 2020.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de

Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sancion^ promulga a seguinte,

LEI:

Art. 1° Fica aberto no Orçamento Geral do Município do

exercício financeiro de 2020, Crédito Adicional Especial no valor de até R$ 617.707,46

(seiscentos e dezessete mil, setecentos e sete reais e quarenta e seis centavos) nas seguintes

dotações:

SANÇAO
Sancion^nesta data a Lei ns 426/2020.

C. Proc^io. 26 de maixe^e 2020.

refeito

Órgão: 06 Fundo Municipal de Saúde

Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde

Função: 10 Saúde

Subfunção: